
Администрация муниципального района 
«Петровск-Забайкальский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08 февраля 2023 года № 56 

г. Петровск-Забайкальский 

Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном 
районе «Петровск-Забайкальский район» 

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 октября 2007 года №1374 
«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсов», руковод-
ствуясь статьей 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский 
район» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 
района «Петровск-Забайкальский район», п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в муниципальном рай-
оне «Петровск-Забайкальский район» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 июля 2022 года № 412 
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном рай-
оне «Петровск-Забайкальский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-



Состав 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Петровск-Забайкальский район» 

08 февраля 2023 года № 56 

Антинаркотической комиссии муниципального района «Петровск-
Забайкальский район» 

Горюнов Николай Валерьевич 

Чепцов Роман Романович 

глава муниципального района «Пет-
ровск-Забайкальский район», предсе-
датель комиссии; 
заместитель главы муниципального 
района по социальному развитию, за-
меститель председателя комиссии; 

Шайдуров Юрий Александрович 

Пругова Ольга Андреевна 

Члены комиссии: 

Вдовина Татьяна Владимировна 

Гоман Алексей Валерьевич 

Гуминская Юлия Владимировна 

Дуденко Роман Олегович 

Ерофеева Елена Валерьевна 

начальник МО МВД России «Пет-
ровск-Забайкальский, заместитель 
председателя комиссии (по согласова-
нию); 
ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации муниципаль-
ного района, секретарь комиссии; 

председатель Совета муниципального 
района «Петровск-Забайкальский рай-
он» (по согласованию); 

начальник отделения в г. Петровск-
Забайкальский УФСБ России по За-
байкальскому краю (по согласованию); 
врач - нарколог ГУЗ «Петровск-
Забайкальская ЦРБ» (по согласова-
нию); 
главный врач ГУЗ «Петровск-
Забайкальская ЦРБ» (по согласова-
нию); • 

начальник юридического отдела адми-
нистрации района; 



Казанцев Артём Петрович 

Зубов Максим Викторович 

Мельникова Юлия Анатольевна 

Садохина Алёна Александровна 

Шиханова Светлана Владимировна 

врио начальника J11111 на ст. Петров-
ский Завод (по согласованию); 

начальник ОНК МО МВД России 
«Петровск-Забайкальский» (по согла-
сованию); 

начальник Петровск-Забайкальского 
межмуниципального филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по Забайкаль-
скому краю (по согласованию); 

начальник Управления образования 
администрации района; 
начальник отдела культуры, спорта и 
молодежной политики администрации 
района. 

Главы и городского и сельских поселений (по согласованию). 


